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Başvuru Metni Rus İstihbaratı izlediği ve uzaktan takibe aldığı insanların psikolojik profiline tam anlamıyla
hakimdir. Rus İstihbaratı takibe aldığı insanları Türkiye'deki devlet görevlilerinin yaptığı gibi
kafadan "de**i,kurnaz,çakal,p*ç,a***l,g******ı,s***k,ocu,şucu,bucu vb..." gibi sözümona
etiketlerle değerlendirmez. Rus İstihbaratı izlediği insanların gerçek mizacına,hal ve
hareketlerine,vücut ritmine,ses tonuna,gerçek beden yapısına,gerçek psikolojik durumuna ve o
kişinin konuşma ve davranış biçimine tam anlamıyla hakimdir.

Bu yüzden MOSSAD ve CIA Rusya sınırları içinde herhangibi bir insanın dublorünü veya klonunu
kullanıp o insan adına eylem ve harekette bulunamaz.

CIA ve MOSSAD ajanları Rusya sınırları içinde Türkiye'deki 20 şehirde olduğu gibi rahat hareket
etmez.

MOSSAD ve CIA Rusya sınırları içinde herhangibi birini delirtmek için hedef alınan kişiye
bulunduğu ortamın doğasına aykırı imalı hareketler ve sesler çıkartamaz.

Rus İstihbaratı ele geçirdiği şahısların kimliğini doğrulamak için ABD ve Alman malı parmak izi ve
DNA test cihazı kullanmaz. Bunun için kendi ülkesinde ürettiği cihazları kullanır.

Rus İstihbaratı Türkiye'de olduğu gibi sadece konvansiyonel siber güvenliğe güvenmez. Rus
İstihbaratı Rusya'nın donanımsal siber güvenliğini sağlar. MOSSAD ve CIA Rusya sınırlarında
herhangibi bir insanın bilgisayarına NSA COTTONMOUTH benzeri gizli bir badusb implantı
yerleştiremez. Rus İstihbaratının Sinyal İstihbarat Birimi bu durumu anında tespit eder ve
gereğini yapar.

Rus İstihbaratı izlediği ve takibe aldığı insanların sadece güncel adreslerine bakmaz nüfus
müdürlüğü veritabanına kayıt edilmiş olan tüm adreslerini kontrol eder.

Rus İstihbaratı izlediği ve uzaktan takibe aldığı insanların bulunduğu bölgede sahte baz istasyonu
olup olmadığını kontrol eder.

Bu yüzden MOSSAD ve CIA Rusya sınırları içinde sahte baz istasyonu kurup hedef aldıkları
insanların iletişimini manipüle edemez.

Rus İstihbaratı MOSSAD'ın antik ibranice ve kabbaladan esinlenen gizemli ve okült bir yapılanma
olduğunu çok iyi bilir.

Rus İstihbaratı MOSSAD'ın psikolojik olarak hedef aldığı insanlara ne kadar gizli ve çirkef bir
biçimde psikolojik tacizlerde bulunabileceğini tahayyül edebilecek iki istihbarat teşkilatından
biridir.
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